PERHEHOITOYKSIKKO PIHLAJA
PALKKIOT JA KULUKORVAUKSET VUONNA 2025
HOITOPALKKIOT (Indeksikorotus 2,20 %)

Pitkdaikainen perhehoito €/kk

Hoitopalkkion lainmukainen vahimmaismaara

Paatoimisen perhehoitajan palkkiot €/kk:

0-12 v lapsi

13-17 v nuori *)

*) Paatoimisen ph:n palkkio kaksi ensimmaisté vuotta huolimatta siité, onko tdissa tai kotona.
Sivutoimisen perhehoitajan palkkiot €/kk:

0-17 v lapsi/nuori

Jalkihuollon sijoitus €/kk:

18 tayttaneet, nuori on sijoitettuna sijaisperheessa

Perhehoitajalle maksettavat erityishoitopalkkiot €/kk:
30 %
50 %
100 %
Tutustuminen pitk&aikaseen perhehoitoon
hoitopalkkio/pv
Jalkihuollon sijoitus, 18 tayttaneet, nuori on sijoitettuna sijaisperheessa
vapaapaivien palkkio/pv
Sijaishoito
peruspalkkio/pv
erityishoitopalkkio/pv (maksetaan, jos pitkdaikaiselle perhehoitajalle maksetaan 50 tai 100 %
erityishoitopalkkio)
varallaolo palkkio/pv

Muut maksettavat palkkiot:

Tehostettu tuki, perhehoitajalle mydnnetyt ylimaaraiset vapaapaivét ja lastenhoitoapu
peruspalkkio/pv

erityishoitopalkkio/pv

Jalkihuollon tuki, 18 tayttdneet, nuori asuu itsenaisesti omillaan.

hoitopalkkio/kk

Vastaanottoperhehoito
peruspalkkio/pv, lapsi alle 18 kk
erityishoitopalkkio/pv, lapsi alle 18 kk
vapaapaivien palkkio/pv, lapsi alle 18 kk

peruspalkkio/pv, lapsi yli 18 kk
erityishoitopalkkio/pv, lapsi yli 18 kk
vapaapaivien palkkio/pv, lapsi yli 18 kk

varallaolo palkkio/pv

Vastaanottoperhehoidon sitouttamislisa €/kk:
Vastaanottoperhehoidon sitouttamislisa, jos perheessa yksi paikka 0-12 vuotiaalle.
Vastaanottoperhehoidon sitouttamislisa, jos perheessa vahintdan kaksi paikkaa 0-12 v.

Perhe perheessa -sijoitus €/kk
0-12 v lapsi

13-17 v nuori

Aikuinen

Paivystysperhe
paivystyspalkkio/vrk
paivystyksen takapaivystys/vrk

Tukiperhepalkkio

peruspalkkio/pv

korotettu palkkio/pv

tutustuminen, kun sopimuksessa peruspalkkio/pv
tutustuminen, kun sopimuksessa korotettu palkkio/pv

Tukihenkilopalkkio
Tukihenkilé/h sekd Ryhméaa vetéava tukihenkild/h

Erityistukihenkil6/h

Voimassa
1.1.2024 alkaen

2024

924,03 €
1661,73 €
1928,01 €

924,03 €

924,03 €

277,21 €

462,01 €

924,03 €

50,29 €

30,80 €
50,29 €

75,43 €
50,29 €

50,29 €
75,43 €

391,92 €

76,08 €
114,11 €
76,08 €

50,72 €
76,08 €
50,72 €

50,72 €

1661,73 €
1928,01 €
1928,01 €

134,52 €
50,72 €

50,29 €
75,43 €
50,29 €
75,43 €

11,55 €
24,26 €

2,20 %

36,56 €
42,42 €
20,33 €
20,33 €
6,10 €
10,16 €
20,33 €
1,11 €
0,68 €

1,11 €

1,66 €
1,11 €

1,11 €
1,66 €

8,62 €

1,67 €
251€
1,67 €

1,12 €
1,67 €
1,12 €

1,12 €

36,56 €
42,42 €
42,42 €

2,96 €
1,12 €

1,11 €
1,66 €
1,11 €
1,66 €

0,25 €
0,53 €

Voimassa
1.1.2025 alkaen

2025
944,36 €
1698,29 €
1970,43 €
944,36 €
944,36 €
283,31 €
472,18 €
944,36 €
51,40 €
31,48€ *

51,40 €

77,090 €
51,40 €

51,40 €
77,090 €

400,54 €

77,75 €
116,62 €
77,75 €

51,84 €
77,75 €
51,84 €

51,84 €

700,00 €
1400,00 €

1698,29 €
1970,43 €
1970,43 €

137,48 €
51,84 €

51,40 €
77,09 €
51,40 €
77,09 €

11,80 €
24,79€ **



Kouluttajien palkkiot

Pride-kouluttaja /valmennus 3 907,00 € 85,95 € 3992,95 €
Pride-kouluttaja lisdperhe/valmennus 115,00 € 2,53 € 117,53 €
Pride-kouluttaja kokemuslisa 1 /valmennus 243,00 € 5,35€ 248,35 €
Pride-kouluttaja kokemuslisa 2 /valmennus 487,00 € 10,71 € 497,71 €
Pride-kouluttaja kokemuslisa 3 /valmennus 854,00 € 18,79 € 872,79 €
Lype-kouluttaja, nuoren sijaisvanhemmaksi -kouluttaja, sijaishuollon peruspilarit -kouluttaja /h 58,00 € 1,28 € 59,28 €
tukiperhe-, tukihenkil®-, sijaishoitajavalmennustytpari /h 33,00 € 0,73 € 33,73 €
sijaissisarryhman vetaja, tukiperheiden ja tukihenkildiden ryhmén vet&jat /h 33,00 € 0,73 € 33,73 €
isdryhmén vetdja /tapaamiskerta 164,00 € 3,61€ 167,61 €
Mentoreiden palkkiot

peruspalkkio /tapaamiskerta 90 min 90,00 € 1,98 € 91,98 €
korotettu palkkio kokemuslisalla /tapaamiskerta 90 min 108,00 € 2,38 € 110,38 €

puhelinneuvonta 20 min 22,00 € 0,48 € 22,48 €



KULUKORVAUKSET (Indeksikorotus 1,08 %)

Pitkaaikainen perhehoito

Kulukorvauksen lainmukainen vahimmaismaara €/kk

Kulukorvaus 0-6 v €/kk

Kulukorvaus 7-11 v €/kk

Kulukorvaus 12-15 v €/kk

Kulukorvaus 16 v €/kk

Kulukorvaus 17 v €/kk

Jalkihuolto, nuori asuu sijoitettuna sijaisperheessa, ei mitaan tuloja/tukia €/kk

Jalkihuolto, nuori asuu sijoitettuna sij.perheessa, saa opintotukea/kay osa-aikatydssa €/kk
Jalkihuolto, nuori asuu sijoitettuna sij.perheessa, saa tyéttomyyskorvausta/toimeentulotukea €/kk

Jalkihuollon tuki, nuori asuu itsendisesti omillaan, perhehoitajalle maksetaan niista péivista kulukorvausta,

jolloin nuori on vieraillut entisessé sijaisperheessé/pv

Tutustuminen pitk&aikaiseen perhehoitoon
kulukorvaus/pv

Sijaishoito (hoito sijaishoitajan kotona)
kulukorvaus/pv

Muut maksettavat kulukorvaukset:
Tehostettu tuki, perhehoitajalle myodnnetyt ylimaaraiset vapaapaivét ja lastenhoitoapu, jos hoito
sijaishoitajan kotona

kulukorvaus/pv

Vastaanottoperhehoito

kulukorvaus/pv

Perhe perheessa sijoitus

kulukorvaus lapsi /kk

kulukorvaus aikuinen /isa /kk

kulukorvaus aikuinen /aiti /kk

Tukiperhe

kulukorvaus/pv

tutustuminen/pv

Laheisperhe

kulukorvaus/pv

Tukihenkilo

kulukorvaus/tapaamiskerta/lapsi
KAYNNISTAMISKORVAUS (Lainmukainen enimméaismaaré/lapsi)

MATKAKORVAUKSET €/km

Pitkéaikainen perhehoito + jélkihuollon sijoitus
Pitkéaikainen perhehoito/tutustuminen
Vastaanottoperhehoito

Jalkihuollon tuen perhe

Sijaishoitaja

Tukiperheet

Léheisperhe

Tukiperheet/tutustuminen

Tukihenkil6t

Pride kouluttajat, valmennusparit ja panelistit
Mentorit

Ryhmanohjaajat

* Korjattu kirjoitusvirhe 23.1.2025: 34,47€ 31,48€
**Korjattu kirjoitusvirhe 23.1.2025: 24;86-€ 24,79 €

2024

496,81 €
699,58 €
777,91 €
878,35 €
928,58 €
1053,54 €
928,58 €
928,58 €
699,58 €

28,99 €

28,99 €

28,99 €

28,99 €

33,08 €

699,58 €
699,58 €
777,91 €

28,99 €
28,99 €

28,99 €

28,99 €
3528,16 €

2024
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
0,30 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €

1,08 %

7,56 €
8,40 €
9,49 €
10,03 €
11,38 €
10,03 €
10,03 €
7,56 €

0,31€

0,31€

0,31€

0,31€
0,36 €
7,56 €
7,56 €
8,40 €

0,31€
0,31€

0,31€

0,31€

2025

502,17 €
707,14 €
786,31 €
887,84 €
938,61 €
1064,92 €
938,61 €
938,61 €
707,14 €

29,30 €

29,30 €

29,30 €

29,30 €

33,44 €

707,14 €
707,14 €
786,31 €

29,30 €
29,30 €

29,30 €

29,30 €
3 566,21 €

2025
0,33 €
0,33 €
0,33 €
0,59 €
0,59 €
0,59 €
0,33 €
0,59 €
0,59 €
0,59 €
0,59 €
0,59 €



		helina.perttu@keusote.fi Part of request: 9b700beb-49a6-46c1-96cc-a02631467b4f
	2025-01-30T11:14:24+0000
	HELINÄ   PERTTU


		petja.harakka@keusote.fi Part of request: 9b700beb-49a6-46c1-96cc-a02631467b4f
	2025-01-30T11:28:52+0000
	PETJA ESKO OLAVI  HARAKKA




